様式第6号（第11条関係）

年　　月　　日

着　手　届

　（宛先）名古屋市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名
（法人の場合は所在地、名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）

　　　　年　月　日付け　　第　号により交付決定通知を受けました助成金について、下記のとおり着手しましたので、関係書類を添えて届け出ます。

記

	１　建築物名称

	２　建築物所在地
	名古屋市

	３　再整備等の概要

	４　着手年月日
	年　　　月　　　日

※添付書類
（１）工事請負契約書の写し

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ4とする。